dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

471/03-19

474/03-19

475/03-19

476/04-19

477/03-19

479/04-19

480/03-19

482/04-19

483/04-19

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACE pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

CBepeHuna

boxxykoBa Oniecs eHHagbeBHa

009125

14.08.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

10.04.2019

05.04.2019

09.04.2019

OOBEKT OUEeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKT HegBUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMyLLEeCTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUXKNMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBUMXKNUMOro
MMyLLecTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBMXKMUMOro
MMYLLECTBA - KBapTUpa

O6BbEeKT HeABUXKMMOro
MMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

O6BbEKT HeABUXKNMOIO
MMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYLLECTBA - XKWJION JOM 1
3eMesibHbI y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAasA



485/04-19

486/04-19

487/04-19

488/04-19

489/04-19

490/04-19

491/04-19

492/04-19

493/04-19

494/04-19

497/04-19

498/04-19

499/04-19

500/04-19

501/04-
19-1

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACE Mpynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACE Ipynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

11.04.2019

18.04.2019

11.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

19.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

29.04.2019

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
MMyLLEeCcTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBUXKNUMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HegBUXKNUMOTO
MUMYLLLECTBA - KBapTuUpa

O6BbEeKT HeABUXKMMOro
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbEKT HeABUXKNMOI0
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMyLLeCcTBa - KOMHaTa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUMXKNMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMyLLecTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMYLLECTBA - KBapTupa

Ob6beKT HeBUXKUMOro
MMYyLLIECTBA - KOMHaTa

Ob6BbEeKT HeABUXKNMOI0
MMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYyLLEeCTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBUXKUMOro
MMYLLLECTBA - 3eMeJIbHble
y4acTKu

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHas



501/04-
19-2

502/04-19

503/04-19

504/04-19

505/04-19

506/04-19

507/04-19

508/04-19

511/04-19

512/04-19

513/04-19

515/04-19

517/04-19

520/05-19

521/05-19

523/05-19

000 "ACB Ipynn"

000 "ACE pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Npynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACE pynn"

000 "ACB I'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACBE pynn"

29.04.2019

17.04.2019

22.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

20.04.2019

29.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

08.05.2019

15.05.2019

13.05.2019

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
MMYLLLECTBA - 3eMeJIbHble
y4YacTKu

Ob6BbEeKT HeABUXKNMOIO
MMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HeaBUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKkT HEABUXNMOTO
MMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HeaBUMXKNMOro
MMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMYLLECTBa - KOMHaTa

Ob6bLeKT HelBUXUMOro
MMYyLLIECTBA - KBApTuUpa

O6BbEKT HeABUXKMMOIo
NUMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

Ob6BEKT HeABUXKNMOIO
MMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKkT ABUXXNMOTIO
MMyLLeCcTBa - aBTOMOOUb

Ob6BbeKT HeaBUMXKUMOro
MMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HeaBMXKNUMOro
MMYLLECTBA - KBapTUpa

Ob6bLeKT HelBMXUMOro
UMYyLLIEeCTBa - KBAapTuUpa

Ob6BbEeKT HeABUXKMMOro
MMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA



524/05-19

525/05-19

526/05-19

532/05-19

533/05-19

534/05-19

535/05-19

536/05-19

537/05-19

538/05-19

539/05-19

540/05-19

541/05-19

542/05-19

543/06-19

544/06-19

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB lNpynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

13.05.2019

16.05.2019

20.05.2019

17.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

03.06.2019

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
MMyLLEeCcTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBUXKNUMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HegBUXKNUMOTO
MUMYLLLECTBA - KBapTuUpa

O6BbEeKT HeABUXKMMOro
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbEKT HeABUXKNMOI0
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMyLLeCcTBa - KOMHaTa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMyLLecTBa - KOMHaTa

Ob6BbeKT HeABUMXKNMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMyLLecTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMYLLECTBA - KBapTupa

O6BbEeKT HeABUXKXMMOro
NUMYyLLIECTBa - KBApTuUpa

Ob6BbEeKT HeABUXKNMOI0
MMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYyLLEeCTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBUXKUMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBMXKNUMOro
MMyLLeCcTBa - KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA



545/06-19

546/06-19

547/06-19

548/06-19

549/06-19

550/06-19

551/06-19

552/06-19

553/06-19

554/06-19

555/06-19

556/06-19

557/06-19

559/06-19

560/06-19

561/06-19

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACBE pynn"

000 "ACE Mpynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB lNpynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB N'pynn"

06.06.2019

05.06.2019

07.06.2019

11.06.2019

17.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

15.06.2019

18.06.2019

20.06.2019

19.06.2019

18.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

26.06.2019

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
MMyLLEeCcTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBUXKNUMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HegBUXKNUMOTO
MUMYLLLECTBA - KBapTuUpa

O6BbEeKT HeABUXKMMOro
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbEKT HeABUXKNMOI0
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMYLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeABUMXKNMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMyLLecTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBMXKUMOro
MMYLLECTBA - KBapTupa

O6BbEeKT HeABUXKXMMOro
NUMYyLLIECTBa - KBApTuUpa

Ob6BbEeKT HeABUXKNMOI0
MMYyLLIECTBA - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMYyLLECTBa - KBapTupa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYyLLEeCTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBUXKUMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

Ob6BbeKT HeaBMXKNUMOro
MMyLLeCcTBa - KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA



562/06-19

563/06-19

564/06-19

565/06-19

566/06-19

568/06-19

000 "ACB N'pynn"

000 "ACB Ipynn"

000 "ACB Tpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB N'pynn"

25.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
MMyLLEeCcTBa - KBapTupa

O6BbeKT HeaBUXKNUMOro
UMyLLeCcTBa - KBapTupa

O6beKT HegBUXKNUMOTO
MUMYLLLECTBA - KBapTuUpa

O6BbEeKT HeABUXKMMOro
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbEKT HeABUXKNMOI0
MUMYyLLIECTBa - KBapTuUpa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMYLLECTBa - KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA



