Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Божукова Олеся Геннадьевна 009125 14.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						471/03-19	ООО "АСБ Групп"	02.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
474/03-19	ООО "АСБ Групп"	01.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
475/03-19	ООО "АСБ Групп"	02.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
476/04-19	ООО "АСБ Групп"	04.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
477/03-19	ООО "АСБ Групп"	02.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
479/04-19	ООО "АСБ Групп"	03.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
480/03-19	ООО "АСБ Групп"	10.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
482/04-19	ООО "АСБ Групп"	05.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная						
483/04-19	ООО "АСБ Групп"	09.04.2019	Объект недвижимого имущества - жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						

485/04-19	ООО "АСБ Групп"	11.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
486/04-19	ООО "АСБ Групп"	18.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
487/04-19	ООО "АСБ Групп"	11.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
488/04-19	ООО "АСБ Групп"	19.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
489/04-19	ООО "АСБ Групп"	19.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
490/04-19	ООО "АСБ Групп"	11.04.2019	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная и ликвидационная
491/04-19	ООО "АСБ Групп"	12.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
492/04-19	ООО "АСБ Групп"	12.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
493/04-19	ООО "АСБ Групп"	16.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
494/04-19	ООО "АСБ Групп"	16.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
497/04-19	ООО "АСБ Групп"	19.04.2019	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная и ликвидационная
498/04-19	ООО "АСБ Групп"	17.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
499/04-19	ООО "АСБ Групп"	17.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
500/04-19	ООО "АСБ Групп"	18.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
501/04- 19-1	ООО "АСБ Групп"	29.04.2019	Объект недвижимого имущества - земельные участки	Рыночная

501/04- 19-2	ООО "АСБ Групп"	29.04.2019	Объект недвижимого имущества - земельные участки	Рыночная
502/04-19	ООО "АСБ Групп"	17.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
503/04-19	ООО "АСБ Групп"	22.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
504/04-19	ООО "АСБ Групп"	19.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
505/04-19	ООО "АСБ Групп"	22.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
506/04-19	ООО "АСБ Групп"	20.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
507/04-19	ООО "АСБ Групп"	29.04.2019	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная и ликвидационная
508/04-19	ООО "АСБ Групп"	23.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
511/04-19	ООО "АСБ Групп"	23.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
512/04-19	ООО "АСБ Групп"	23.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
513/04-19	ООО "АСБ Групп"	26.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
515/04-19	ООО "АСБ Групп"	29.04.2019	Объект движимого имущества - автомобиль	Рыночная
517/04-19	ООО "АСБ Групп"	29.04.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
520/05-19	ООО "АСБ Групп"	08.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
521/05-19	ООО "АСБ Групп"	15.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
523/05-19	ООО "АСБ Групп"	13.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная

524/05-19	ООО "АСБ Групп"	13.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
525/05-19	ООО "АСБ Групп"	16.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
526/05-19	ООО "АСБ Групп"	20.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
532/05-19	ООО "АСБ Групп"	17.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
533/05-19	ООО "АСБ Групп"	23.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
534/05-19	ООО "АСБ Групп"	23.05.2019	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная и ликвидационная
535/05-19	ООО "АСБ Групп"	24.05.2019	Объект недвижимого имущества - комната	Рыночная и ликвидационная
536/05-19	ООО "АСБ Групп"	03.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
537/05-19	ООО "АСБ Групп"	28.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
538/05-19	ООО "АСБ Групп"	28.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
539/05-19	ООО "АСБ Групп"	29.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
540/05-19	ООО "АСБ Групп"	29.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
541/05-19	ООО "АСБ Групп"	30.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
542/05-19	ООО "АСБ Групп"	30.05.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
543/06-19	ООО "АСБ Групп"	04.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
544/06-19	ООО "АСБ Групп"	04.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная

545/06-19	ООО "АСБ Групп"	06.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
546/06-19	ООО "АСБ Групп"	05.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
547/06-19	ООО "АСБ Групп"	07.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
548/06-19	ООО "АСБ Групп"	11.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
549/06-19	ООО "АСБ Групп"	17.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
550/06-19	ООО "АСБ Групп"	14.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
551/06-19	ООО "АСБ Групп"	14.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
552/06-19	ООО "АСБ Групп"	15.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
553/06-19	ООО "АСБ Групп"	18.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
554/06-19	ООО "АСБ Групп"	20.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
555/06-19	ООО "АСБ Групп"	19.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
556/06-19	ООО "АСБ Групп"	18.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
557/06-19	ООО "АСБ Групп"	20.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
559/06-19	ООО "АСБ Групп"	20.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
560/06-19	ООО "АСБ Групп"	20.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
561/06-19	ООО "АСБ Групп"	26.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная

562/06-19	ООО "АСБ Групп"	25.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
563/06-19	ООО "АСБ Групп"	21.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
564/06-19	ООО "АСБ Групп"	25.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
565/06-19	ООО "АСБ Групп"	26.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
566/06-19	ООО "АСБ Групп"	28.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная
568/06-19	ООО "АСБ Групп"	28.06.2019	Объект недвижимого имущества - квартира	Рыночная и ликвидационная